
CAMILLA DE RESCATE NIDO
BASKET STRETCHER 

LARGO   LENGHT
ANCHO   WIDHT
ALTO   HIGH
PESO   WEIGHT
CARGA MÁXIMA  LOAD CAPACITY
 

PA-52PA-52

CARACTERÍSTICAS / FEATURES

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICAL DATA 

2.090 mm
640 mm
180 mm

16 kg
270 kg

›  Camilla para situaciones de emergencia tipo nido.
›  Estructura uni-body de alta resistencia.
›  En color naranja con base antideslizante.
›  Incluye mochila, colores a elegir.
›  Resistente al agua y a la corrosión.
›  Incluye cinturones.
›  Ideal para transportes en helicóptero.
› Incluye sistema de arnés de elevación para rescates con la camilla nido.

›  Basket stretcher for emergency situations.
›  High strenght structure.
›  In orange color, slip base.
›  Includes bag.
›  Water-resistant and anti-corrosion.
›  Includes belts .
›  Ideal for lifted and transported by helicopter.
›  Includes harness system for rescues with basket stretchers
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